



TURUN ELINTARVIKETYÖNTEKIJÄT 144 ry

Turkulaisten elintarviketyöntekijöiden edunvalvontaa vuodesta 1904

T I E D O T E

2016-11-15

Julkaisuvapaa heti

Turun elintarviketyöntekijät vaativat:

Pois leikkausten tieltä, kotimaata työllistämään

Suomen suurimman elintarviketyöläisten ammattiosaston Turun elintarviketyöntekijät 144:n syyskokouksessa, ei ymmärrystä Suomen porvarihallituksen toimille herunut. Kokous tuomitsi yksimielisesti hallituksen aikeet kurjistaa edelleen työttömien asemaa. Väki viestitti SOS hallitukselle, että ansiosidonnainen työttömyysturva on meidän työläisten itse maksama vakuutus, jonka tarkoitus on turvata perheidemme toimeentulo työttömyyden kohdatessa. Tämän turvan leikkaaminen hädässä olevilta työttömiltä on verrattavissa ryöstöön, jolla rikas vie köyhältä vähätkin elämisen eväät.

Jokainen ymmärtää, että karenssipäiviä lisäämällä ja työttömyysturvan kestoa lyhentämällä, ei yhtäkään työpaikkaa tähän maahan synny. Ja vaikka työttömät olisi ”aktivoitu” ilmoittautumaan vaikka joka päivä porvarin portilla ei se työllistymistä auta, jos hyvätuloiset johtajat eivät tunne vastuuta työllistamisestä ja investoi kotimaassa. Työttömät ovat joutuneet omalta osaltaan jo enemmän kuin riittävästi markkinatalouden lamatalkoisiin joutuessaan pakolla luopumaan työpaikastaan. Syrjäytettyjä lisää nöyryyttämällä ei yhteiskuntarauhaa edistetä, sanoi kokousväki. Suomen itsenäisyyden alkuaikoina 99 vuotta sitten ajauduttiin porvariston ylimielisellä politiikalla vakaviin väkivaltaisuuksiin. Sille tiellekö SOS hallitus taas meitä johdattelee? Eikö historiasta ole mitään opittu, pohdiskelivat elintarviketyön ammattilaiset.

Kokouksen selkeä vaatimus olikin, että ammattiyhdistysliikkeen on puolustettava jäseniään niin työssä, kuin työttömänäkin. Yhtenäisenä onkin nyt viestitettävä porvarihallitukselle, että sosiaaliturvan leikkausten tieltä on turvallisempaa kääntyä yhteiskuntarauhaa turvaavaan investointien ja työllistämisen tielle.

Työttömyyden torjunnassa ja suomalaisen työläisen työllistämisessä voi meistä jokainen kansalainen olla mukana varsinkin näin joulun aikaan. On vain valittava niin joulun juhlapöytään kuin arkipöytiinkin puhdasta kotimaista elintarviketta. Suomen puhtaasta luonnosta kotimaisella työllä jalostetut laadukkaat elintarvikkeet, ovat niitä juhlapöydän herkkuja. Suomalaiset elintarviketyöläiset ovat ne valmistaneet korkealla ammattitaidolla. Kannattaa ostopäätöstä tehdessä tarkastaa aina, onko tuote varmasti kotimainen. Suomalaisenkin tuotemerkin alta, kun voi löytyä ties missä ulkolaisessa hikipajassa tehtyä tavaraa. Kaikkien työnantajien moraali, kun ei ole aina ihan isänmaallisen tarkastelun kestävä. Valitettavasti, totesivat työläiset!

Turun elintarviketyöntekijät 144 ry

Syyskokous

Jesse Järveläinen
puheenjohtaja
puh. 020-7854 067